
令和 2年 4月 13日

関係者各位

社会福祉法人 睦会

総合福祉施設 やすらぎの園

統括施設長 中島 謙二

[公印省略]

総合福祉施設やすらぎの園 新組織体制編成のお知らせ

拝啓 今般の新型コロナウイルス社会の状況を鑑み、全ての皆様と共に安全を願

う緊張の日々が続いています。皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

迫り来る様々な困難解決に向かう努力奮闘について共有しています。

日頃は大変お世話になっております。

さて、この度当法人の組織再編成に伴い、令和 2年 4月 1日付にて法人長野拠点

総合福祉施設やすらぎの園内の下記事業管理者の配置異動を行いました。

更なる地域の福祉向上に邁進すべく精進して参りますので、前任者同様今後とも一層

のご支援ご鞭撻を賜りますよう何卒宜しく御願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 敬具

記

統括施設長 中島謙二 再任

施設名 前任施設長 新任施設長

総 介護老人福祉福祉施設やすらぎの園

合 （定員 116名 / ユニット型） 中島謙二 新村 潤

福

祉 地域密着型介護老人福祉施設

施 柴やすらぎの園 新村 潤 岡宮拓哉

設 （定員 29名 / ユニット型）

や むつみ家いきいき /小規模多機能型

す 居宅介護 (定員 29名) 新村 潤 岡宮拓哉

ら

ぎ やすらぎの園デイショートセンター

の / 短期入所生活介護（定員 20名） 田村洋子 中澤敦史

園

むつみ家ももの木保育園 / 地域型

小規模保育事業 A型（定員 18名） - 青木宏晃

（園長）


